כאשר אחד מבני המשפחה ניסה לפתוח את דלת החדר, התלבש העורר ועבר למיטה הסמוכה.

לפי האישום החמישי, ביום 16.12.2023 הגיע העורר לבית הקטינה ונגע בחלקים שונים בגופה לאורך מספר הזדמנויות שונות.

בגין מעשים אלה, יוחסו לעורר ריבוי עבירות של הטרדה מינית של קטינה לפי סעיפים 3(א)(6)(א) ו-5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998; ריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה 16 לפי סעיפים 348(ב), 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטינה בת משפחה שטרם מלאו לה 16 לפי סעיפים 351(ג)(2), 348(ב), 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק; עבירה של מעשה סדום בקטינה בת משפחה שטרם מלאו לה 16, לפי סעיפים 351(א), 347(ב), 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק; ועבירה של ניסיון אינוס קטינה בת משפחה שטרם מלאו לה 16, לפי סעיפים 351(א), 345(א)(1), 345(ב)(1) ו-25 לחוק.

38. אינני מחווה כמובן כל דעה ביחס להחלטתו האפשרית של בית המשפט בבקשה לעיון חוזר ככל שתוגש ובית המשפט יכריע בה בהתאם לשיקול דעתו ולמכלול הנסיבות הרלוונטיות.

בכפוף לאמור לעיל, הערר נדחה.

ניתנה היום, ב' שבט תשפ"ה (31 ינואר 2025).

רות רונן
שופטת